
Hamkóné  Juhász Alida

Hamkó László e.v.

395-395007

Karácsonylova utca 9

HU-3671 BORSODNÁDASD

4

2

5.953,45

2.579,10

0,00

Szint:

Személyes értékelés NAE:

(NAE-Saját):

BE (Saját):

BE (Csoport): 0,00

Státusz:

Teljesítményelszámolás 202307
(31.07.2023)

Teljesítmény:

Hónap Saját Csoport Ősszesen

BAE

SE

NAE

0,00 58,54

0,00 0,00

58,54

0,00

0,00 58,54 58,54

58,54NAE-ŐsszesenFélév:

50%-os zár.akt.ért 29,27

Jutalékelszámolás:

Hónap:

Saját jutalék

Támogatási jutalék

Követőjutalék

Extra Jutalék

Kifizetés

0,00 0,00

20.079,00 179,33

0,00

0,000,00

179,3329.154,00

EURHUF

9.075,00

Havi teljesitmény 202307

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom I:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

395045 Hamkó László
1004024 07.07.2021 Antal Zsolt IP3 GAW5FH 22 GRAWE 136,79 35,09 4.800,00

1004025 07.07.2021 Koszta Beáta IP3 GAW5FH 18 GRAWE 136,80 31,25 4.275,00

1010245 19.07.2023 HAMAR DIÁNA IP1 GAW5FH 14 GRAWE 343,00 58,54 20.079,00

1010245 19.07.2023 HAMAR DIÁNA 58,54 AE GAW5FH 14 GRAWE 0,00 0,00

58,54 29.154,00

58,54 29.154,00

Forgalom II:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom I:  EUR

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

395049 Berta Vivien

1009800 22.06.2023 DULAI FERENC IP1 GAW5FEH 13 GRAWE 3,19 56,18 179,33

0,00 179,33

0,00 179,33

Forgalom II:  EUR

Összesített érték 58,54 29.154,00
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Összesített érték 0,00 179,33
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